
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 17.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFDestilační přístroje Přístroje destilační skleněné Skleněný destilační přístroj na vodu, výkon 3,5 – 4 l/h

Skleněný destilační přístroj na vodu, výkon 3,5 – 4 l/h
Skleněné destilační přístroje DP 4R T jsou určeny na výrobu destilované vody, jejíž kvalita odpovídá

ČSN 68 4063. Své uplatnění najdou v laboratořích, lékárnách a všude tam, kde se spotřeba

destilované vody pohybuje v rozmezí 15 až 30 l za 8 hodin.

Základní charakteristika destilačních přístrojů DP 4R T:

2 typy: stolní nebo závěsný

výkon: 3,5 – 4 l/h

přístroj sestává z varného kotlíku s chladičem, víka, termostatu, topného tělesa, svorkovnice, deflegmační vložky,

odkalovací vložky, odpadní trubice a ovládací skříňky

stolní přístroj má navíc zásobní nádobu o objemu cca 20 l (přístroj musí být umístěn na rovné ploše a podložen plstěnou

podložkou)

závěsný přístroj má navíc nosnou kovovou konstrukci k ukotvení na stěnu (nemá zásobní nádobu)

informace k dodávce: přívodní ani odpadní hadice na vodu nejsou součástí dodávky

Fotogalerie stolního destilačního přístroje DP 4RS T:

Typ DP 4RS T DP 4RZ T

Provedení stolní závěsné

Výkon 3,5 – 4 l/h

Požadavky na kvalitu vstupní vody pitná voda

Potřebný tlak vody 2 – 4 bar

Spotřeba vody 30 – 50 l/h

Teplota odpadní vody 40 – 60 °C

Příkon 2,8 kW

Napájení 230 V, 50 Hz (elektrická zásuvka by měla být ve vzdálenosti 1 až 2,5 m od přístroje)

Krytí IP21

 Přístroj je vhodné umístit v dosahu pitné vody a odpadu (stačí nástěnné umyvadlo s kohoutkem, který má olivku na hadici

3/4″). Ovládací skříňku je třeba připevnit na zeď v úrovni horních přírub v minimální vzdálenosti 30 cm od přístroje.

Technické údaje

https://www.verkon.cz/skleneny-destilacni-pristroj-na-vodu-vykon-3-5-4-l-h/?highlight=Nedform?highlight=Nedform
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/skleneny-destilacni-pristroj-na-vodu-vykon-3-5-4-l-h/?highlight=Nedform?highlight=Nedform?highlight=Nedform?highlight=Nedform
https://www.verkon.cz/destilacni-pristroje/
https://www.verkon.cz/pristroje-destilacni-sklenene/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-skleneny-destilacni-pristroj-na-vodu-vykon-3-5-4-l-h-34273.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 17.05.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Skleněné destilační přístroje

Obj. číslo Typ Provedení Výkon [l/h] Dostupnost Cena / ks

632 612 008 120 DP 4RS T Stolní 3,5 – 4 Skladem 42 500 Kč

632 612 008 220 DP 4RZ T Závěsné 3,5 – 4 3-4 týdny 38 600 Kč

Náhradní topná tělesa

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

632 931 001 041
Grafitové topení pro destilační přístroje DP 4RZ T a DP 4RS T pro tvrdost

vody 19 – 25 °N (tvrdá voda)
3-4 týdny 2 390 Kč

639 120 006 772 Elektrodové topení pro destilační přístroje DP 4RZ T a DP 4RS T 3-4 týdny 5 950 Kč

 K destilačním přístrojům dodáváme i náhradní díly (varný kotlík s chladičem, víko, deflegmační vložku, odkalovací vložku,

odpadní trubici, svorkovnici, převlečnou matici GL32, těsnicí pouzdro pro převlečnou matici, termostat, zásobní nádobu pro DP

4RS T). V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat!

https://www.verkon.cz/skleneny-destilacni-pristroj-na-vodu-vykon-3-5-4-l-h/?highlight=Nedform?highlight=Nedform

